
平成２０年３月５日 
親和銀行 総務広報部  

 
 

当 行 A T  M 一 部 障 害 の 復 旧 に つ い て 

 

 本日、当行において発生した ATMの一部障害につきましては、３月５日午後８時頃

までに全台復旧いたしましたので、お知らせいたします。 

 障害により、お客さまには多大なご不便とご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び

申し上げます。 

 なお、ATMが一部停止した３月５日に他行、コンビニATMをご利用になったお客様

には、ご負担いただいた手数料を３月６日(木)以降に全額返却させていただきます。 

 障害の原因につきましては調査中ですが、原因究明を行い、今後このような障害が発

生することのないよう、万全の体制で臨んでまいります。 

 

【手数料を返却するお取引】 

お取引 支払 

他行 ATM    ○ 

ゆうちょ銀行 ATM    ○ 

コンビニ ATM    ○ 

 

 

 

    

 

以  上  
 
 
 
 
 

〔 本件に関するお問い合わせ先 〕 

親和銀行 総務広報部 広報グループ（担当：鈴木） 

ＴＥＬ：０９５６－２３－３６０６ 

ＦＡＸ：０９５６－２６－０１５６ 


